
Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių 
rengimo taisyklių
2 priedas

PANEVĖŽIO APSKRITIES GABRIELĖS PETKEVIČAITĖS-BITĖS VIEŠOJI
BIBLIOTEKA

I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO 
ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2025-04-07 Nr. __________

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo
25  d.  įsakymu  Nr.  1K-63 „Dėl  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinio  rengimo  taisyklių
patvirtinimo“,  Lietuvos  Respublikos biudžeto  sandaros  įstatymu  (aktuali  redakcija),  Lietuvos
Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu
(aktuali  redakcija),  Lietuvos  Respublikos  finansų ministro  įsakymas  „Dėl  Lietuvos  Respublikos
valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“ 2011-08-08
Nr. 1K-265.

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

1. Tvarkydama  apskaitą  ir  sudarydama  finansines  ataskaitas,  Įstaiga  vadovaujasi
VSAFAS.

2. Įstaigos apskaitoje ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinių ataskaitų
rinkinys rengimas taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:

2.1. kaupimo;
2.2. subjekto;
2.3. veiklos tęstinumo;
2.4. periodiškumo;
2.5. pastovumo;
2.6. piniginio mato;
2.7. palyginimo;
2.8. atsargumo;
2.9. neutralumo;
2.10. turinio viršenybės prieš formą.
3. Įstaiga,  sudarydama  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinį,  vadovaujasi  šiais

bendraisiais apskaitos principais:
3.1. pinigų;
3.2. subjekto;
3.3. periodiškumo;
3.4. pastovumo;
3.5. piniginio mato.
4. Pagal subjekto principą Įstaiga laikoma apskaitos vienetu: atskirai  tvarko apskaitą,

sudaro  ir  teikia  atskirus  finansinių  ataskaitų  ir  biudžeto  vykdymo ataskaitų  rinkinius.  Įstaigos

Elektroninio dokumento nuorašas



apskaitoje  registruojamas  tik  jos  patikėjimo  teise  valdomas,  naudojamas  ir  disponuojamas
valstybės turtas, finansavimo sumos ir įsipareigojimai, pajamos ir sąnaudos. Turtas, valdomas ir
naudojamas kitomis teisėmis (pvz., panaudos, nuomos), registruojamas nebalansinėse sąskaitose. 

5. Įstaigai  leidžiamos  vykdyti  ūkinės  operacijos  nustatytos  teisės  aktuose.  VSAFAS
nustatyti  faktiškai  įvykusių  ūkinių  operacijų  apskaitos  metodai  ir  taisyklės.  Pagal  turinio
viršenybės prieš formą principą Įstaigos apskaitos politikoje ūkiniai įvykiai ir ūkinės operacijos
vertinami ir  pripažįstami pagal jų ekonominę prasmę ir  turinį,  nepriklausomai nuo to,  ar  tokią
ūkinę  operaciją  vykdyti,  sandorį  sudaryti  viešojo  sektoriaus  subjektui  leidžia  jo  veiklą
reglamentuojantys teisės aktai. 

6. Visos  ūkinės  operacijos  ir  įvykiai  apskaitoje  registruojami  eurais  ir  centais,
apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).

7. Visos  ūkinės  operacijos  ir  įvykiai  registruojami  Įstaigos  sąskaitų  plano sąskaitose
taikant  Įstaigos  apskaitos  politiką,  parengtą pagal  VSAFAS reikalavimus  (nurodytus principus,
metodus ir taisykles) atskiroms ūkinėms operacijoms ir įvykiams, finansinių ataskaitų elementams
arba straipsniams ir apskaitos procedūroms.

III SKYRIUS
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

8.  Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  ir  savivaldybių  biudžetų  finansinių  rodiklių
patvirtinimo  įstatymu  Panevėžio  apskrities  Gabrielės  Petkevičaitės-Bitės  viešosios  bibliotekai
patvirtintas biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į valstybės biudžetą 2025 metų planas –13000 Eur.

9. Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka į valstybės iždą per 1
ketvirtį pervedė 5885,63 Eur pajamų įmokų, iš jų už teikiamas paslaugas (įmokos kodas 12001) –
3260,30 Eur, pajamos už materialiojo turto nuomą (įmokos kodas 12003) – 2625,33 Eur.

10.  Pervestų  į  iždą  ir  nepanaudotų  asignavimų likutis  ataskaitinio  laikotarpio  pabaigoje,
įskaitant 2024 m gruodžio 31d. perkeltą į 2025 metus yra 17342,08 Eur. Bendras nepanaudotas
likutis – 23129,08 Eur.( Priedas Nr. 3 pridedamas).

IV SKYRIUS
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (Priedas Nr. 1)

11. Programos 08.001 Kultūra ir  kūrybingumas.  (finansavimo šaltinis  1.1.1.1.1,  funkcinė
klasifikacija  08.02.01.01)  2025  metų  1  ketvirčio  asignavimų  planas  –  707840,00  Eur,  gauti  ir
panaudoti asignavimai – 387698,86 Eur (54,77 proc.).

12. Programos 08.001 Kultūra ir  kūrybingumas.  (finansavimo šaltinis  1.1.1.1.1,  funkcinė
klasifikacija  08.02.01.08)  2025  metų  1   ketvirtį  asignavimų  planas   –  18000,00  Eur,  gauti  ir
panaudoti asignavimai – 3216,42 Eur (17,87 proc.).

13. Programos 08.001 Kultūra ir  kūrybingumas.  (finansavimo šaltinis  1.4.1.1.1,  funkcinė
klasifikacija  08.02.01.01)  2025  metų  1   ketvirtį  asignavimų  planas   –  20342,00  Eur,  gauti  ir
panaudoti asignavimai – 98,63 Eur (0,48 proc.). (Priedas Nr. 1 pridedamas).

Biudžeto  išlaidų  sąmatos  vykdymo  pagal  programas,  uždavinius  ir  priemones
ataskaita (priedas Nr. 5)

2



14. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaitoje
pateikiama išsami informacija  apie biudžeto išlaidų plano vykdymą ir  asignavimų panaudojimą.
(Priedas Nr. 5 pridedamas)

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

Informacija  apie  mokėtinų  sumų,  kurių  apmokėjimo  terminas  yra  suėjęs,  likučius
(pažyma).

15. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje pradelstų mokėtinų sumų likučio Panevėžio apskrities
Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka neturėjo.

16.  Biudžeto  lėšų  likutis  biudžetinio  banko  sąskaitoje  Panevėžio  apskrities  Gabrielės
Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos 2024 m gruodžio 31d. ir 2025 m kovo mėn. 31 d. likutis 0
Eur. 

Gautų pajamų ir kitų lėšų likučiai sąskaitose ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

17. Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos pajamos ir kitos
įplaukos, vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo
ir vykdymo taisyklėmis,  patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m gegužės 14d.
nutarimu Nr. 543 „Dėl  Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo
taisyklių patvirtinimo“, kaupiamos atskirose bankų sąskaitose. Pajamų įmokų lėšų likutis  sudarė
34,73 Eur. ir grynųjų pinigų kasos aparatuose už suteiktas paslaugas yra 96,36 Eur.

18.  Informacijos  apie  įgyvendinant  iš  Europos  Sąjungos  (toliau  -  ES)  fondų  ir  kitos
tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus padarytų išlaidų iš valstybės
biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamai finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės
paramos  lėšomis  išlaidų  apmokėjimą  Panevėžio  apskrities  Gabrielės  Petkevičaitės-Bitės  viešoji
biblioteka neturi.

19.  Panevėžio  apskrities  Gabrielės  Petkevičaitės-Bitės  viešoji  biblioteka,  vadovaudamasi
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m gruodžio 20 d. įsakymu Nr. 1K-419 Dėl finansų
ministro  2011  m  vasario  18  d.  įsakymo  Nr.  1K-063  Dėl  informacijos,  reikalingos  Lietuvos
Respublikos  valstybės  iždo  finansinėms  ataskaitoms  sudaryti,  pateikimo  taisyklių  patvirtinimo“
pakeitimo“, 2025 m I ketvirčio ataskaitas formų A, A6, A7, A8, A9 pateikiamos, kuriose  nėra
duomenų, kuriuos reikėtų nurodyti Valstybės iždo departamentui teikiamose ataskaitinio laikotarpio
ataskaitose A5, A6 ir A7, A8, A9. Šios ataskaitos nėra pridedamos, nes jose nėra jokių duomenų.

20. Iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos negauta informacijos apie  projektų, finansuojamų
iš ES lėšų, išlaidų pripažinimo netinkamomis finansuoti.

Direktorė Greta Kėvelaitienė
         

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė

3



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 25-04-07

Laikas: 13:19:24

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 491 340,00 707 840,00 387 698,86 387 698,86

2. IŠLAIDOS 1 2 453 000,00 669 500,00 379 049,77 379 049,77

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 231 000,00 558 000,00 329 725,35 329 725,35

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 199 000,00 550 000,00 325 150,52 325 150,52

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 199 000,00 550 000,00 325 150,52 325 150,52

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 199 000,00 550 000,00 325 150,52 325 150,52

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 199 000,00 550 000,00 325 150,52 325 150,52

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 32 000,00 8 000,00 4 574,83 4 574,83

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 32 000,00 8 000,00 4 574,83 4 574,83

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 32 000,00 8 000,00 4 574,83 4 574,83

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 32 000,00 8 000,00 4 574,83 4 574,83

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 215 000,00 109 500,00 47 324,42 47 324,42

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 215 000,00 109 500,00 47 324,42 47 324,42

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 215 000,00 109 500,00 47 324,42 47 324,42

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 215 000,00 109 500,00 47 324,42 47 324,42

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 500,00 100,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5 000,00 1 400,00 880,30 880,30

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 11 000,00 3 000,00 787,23 787,23

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 3 000,00 500,00 500,00 500,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 51 000,00 43 000,00 1 497,98 1 497,98

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 000,00 1 500,00 240,00 240,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 90 000,00 35 000,00 34 802,85 34 802,85

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7 500,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2 000,00 500,00 116,06 116,06

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 41 000,00 22 500,00 6 500,00 6 500,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 25-04-07

Laikas: 13:19:24

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 38 340,00 38 340,00 8 649,09 8 649,09

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 38 340,00 38 340,00 8 649,09 8 649,09

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 38 340,00 38 340,00 8 649,09 8 649,09

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 38 340,00 38 340,00 8 649,09 8 649,09

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 38 340,00 38 340,00 8 649,09 8 649,09

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 38 340,00 38 340,00 8 649,09 8 649,09

IŠ VISO 2 491 340,00 707 840,00 387 698,86 387 698,86

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

Data: 25-04-07

Laikas: 13:19:24

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 18 000,00 18 000,00 3 216,42 3 216,42

2. IŠLAIDOS 1 13 500,00 13 500,00 3 216,42 3 216,42

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 13 500,00 13 500,00 3 216,42 3 216,42

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 13 500,00 13 500,00 3 216,42 3 216,42

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 13 500,00 13 500,00 3 216,42 3 216,42

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 13 500,00 13 500,00 3 216,42 3 216,42

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 13 000,00 13 000,00 3 216,42 3 216,42

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 500,00 500,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 4 500,00 4 500,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 4 500,00 4 500,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 4 500,00 4 500,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 4 500,00 4 500,00

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 4 500,00 4 500,00

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 4 500,00 4 500,00

IŠ VISO 18 000,00 18 000,00 3 216,42 3 216,42

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kultūra ir kūrybingumas

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos 08 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 02 01 01

Data: 25-04-07

Laikas: 13:19:24

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 30 342,00 20 342,00 98,63 98,63

2. IŠLAIDOS 1 24 342,00 14 342,00 98,63 98,63

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 24 342,00 14 342,00 98,63 98,63

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 24 342,00 14 342,00 98,63 98,63

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 24 342,00 14 342,00 98,63 98,63

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 24 342,00 14 342,00 98,63 98,63

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 7 342,00 7 342,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 17 000,00 7 000,00 98,63 98,63

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 6 000,00 6 000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 6 000,00 6 000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 6 000,00 6 000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6 000,00 6 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 6 000,00 6 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 6 000,00 6 000,00

IŠ VISO 30 342,00 20 342,00 98,63 98,63

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Panevėžio apskrities G.Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka , 190758280, 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2025 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-04-07

Laikas: 13:19:56

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 2 539 682,00 746 182,00 391 013,91 391 013,91

2. IŠLAIDOS 1 2 490 842,00 697 342,00 382 364,82 382 364,82

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2 231 000,00 558 000,00 329 725,35 329 725,35

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 2 199 000,00 550 000,00 325 150,52 325 150,52

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 2 199 000,00 550 000,00 325 150,52 325 150,52

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 2 199 000,00 550 000,00 325 150,52 325 150,52

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 2 199 000,00 550 000,00 325 150,52 325 150,52

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 32 000,00 8 000,00 4 574,83 4 574,83

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 32 000,00 8 000,00 4 574,83 4 574,83

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 32 000,00 8 000,00 4 574,83 4 574,83

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 32 000,00 8 000,00 4 574,83 4 574,83

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 252 842,00 137 342,00 50 639,47 50 639,47

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 252 842,00 137 342,00 50 639,47 50 639,47

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 252 842,00 137 342,00 50 639,47 50 639,47

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 252 842,00 137 342,00 50 639,47 50 639,47

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 500,00 100,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 18 000,00 14 400,00 4 096,72 4 096,72

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 11 000,00 3 000,00 787,23 787,23

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 3 000,00 500,00 500,00 500,00

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 58 342,00 50 342,00 1 497,98 1 497,98

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 000,00 1 500,00 240,00 240,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 90 000,00 35 000,00 34 802,85 34 802,85

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 7 500,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2 000,00 500,00 116,06 116,06

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 58 500,00 30 000,00 6 598,63 6 598,63

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 7 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 25-04-07

Laikas: 13:19:56

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 48 840,00 48 840,00 8 649,09 8 649,09

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 48 840,00 48 840,00 8 649,09 8 649,09

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 48 840,00 48 840,00 8 649,09 8 649,09

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6 000,00 6 000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 6 000,00 6 000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 6 000,00 6 000,00

3. 1. 1. 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 42 840,00 42 840,00 8 649,09 8 649,09

3. 1. 1. 5. 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 42 840,00 42 840,00 8 649,09 8 649,09

3. 1. 1. 5. 1.01 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 42 840,00 42 840,00 8 649,09 8 649,09

IŠ VISO 2 539 682,00 746 182,00 391 013,91 391 013,91

Direktorė Greta Kėvelaitienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

3 priedas

(Informacijos apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. kovo 31 d. duomenis forma Nr. 1)

Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka, 190758280, Respublikos g.14, Panevėžys

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMAS PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

4/7/2025 Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 14

Departamento 900

Įstaigos 2891

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1 2 3 4 5 6 7 8 9

17342.08 13000.00 5885.63 98.63 98.63 23129.08 23129.08

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 17342.08 13000.00 5885.63 98.63 98.63 23129.08 23129.08

Direktorė Greta Kėvelaitienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų biudžeto 
 patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžiamos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio  4 dalyje, iš 
viso, iš jų:

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 
jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

5 priedas

(Informacijos pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m.kovo 31 d. duomenis forma Nr. 4)

Panevėžio aspkrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji biblioteka. 190758280, Respublikosg.14, Panevėžys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES
PAGAL 2025 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

2025-04-07    Nr. _________

                                                            (data)

(ketvirtinė)

(EURAIS)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Panaudoti asignavimai

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Kultūra ir kūrybingumas   08 001 F

08 001 04 01 P 2539682.00 746182.00 391013.91 391013.91

08 001 04 01 01 PP 72340.00 72340.00 11865.51 11865.51

Aprūpinti bibliotekas naujausia informacija ir dokumentais   08 001 04 01 09 TP 18000.00 18000.00 3216.42 3216.42

08 001 04 01 11 TP 38340.00 38340.00 8649.09 8649.09

Stiprinti istorinės atminties aktualizavimą visuomenėje   08 001 04 05 P 16000.00 16000.00

08 001 04 05 05 TP 2467342.00 673842.00 379148.40 379148.40

2467342.00 673842.00 379148.40 379148.40
Iš viso: F + V 2539682.00 746182.00 391013.91 391013.91
Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F 2539682.00 746182.00 391013.91 391013.91
2.1. Pažangos uždaviniai P 2539682.00 746182.00 391013.91 391013.91
2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN 18000.00 18000.00 3216.42 3216.42
3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE 2521682.00 728182.00 387797.49 387797.49
3.3. Pervedimų  priemonės PR

Direktorė Greta Kėvelaitienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Renata Valčiukienė
   (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

________________________________________

Programos  / uždavinio / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  
priemonės požymio kodas 

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 
praėjusių metų lėšų likučiu

Skatinti gyventojus dalyvauti kultūrinėse veiklose ir prisidėti 
prie kultūros plėtros   

Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros 
turinio prieinamumo didinimas   

Vykdyti gyventojų medijų ir informacinio raštingumo 
kompetencijų ugdymo veiklas bibliotekose   

Užtikrinti bibliotekų veiklą, vykdyti jų priežiūrą, stebėseną, 
tobulinti teisinį reglamentavimą   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešoji
biblioteka 190758280, Respublikos g. 14, LT-35184 Panevėžys

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2891*28*BVA202503
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-08 Nr. FA-13
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Valčiukienė, Vyriausiasis finansininkas, Finansų skyrius
Sertifikatas išduotas RENATA VALČIUKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-07 16:24:31 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-07 16:24:46 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-27 16:40:57 – 2029-09-26 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Greta Kėvelaitienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas GRETA KĖVELAITIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-07 17:02:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-07 17:02:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-28 09:35:36 – 2027-07-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-09
16:50:44)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-09 16:50:44 DBSIS


